
UCHWAŁA NR XXX/253/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie likwidacji filii Mediateki - Biblioteki Publicznej w Krośnie Odrzańskim w Radnicy. 

Na podstawie art 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2021 r. likwiduje się filię Mediateki - Biblioteki Publicznej w Krośnie 

Odrzańskim w Radnicy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5AE16A-144D-4D15-964B-6EDD9D5AF60F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


